MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N-(1. 1087, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.

Designa Promotores de Justiça do MPDFT
para, no período de 27/02/19 a 06/03/19,
referente ao Carnaval, oficiarem no Plantão de
la Instância e Audiências de Custódia, dá
outras providências.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementai -  n° 75,
de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO os Arts. 27 a 31 da Resolução n.° 241, de 13 de abril de 2018, que
designa Promotores de Justiça e Promotores de Justiça Adjuntos para comporem a escala do
Plantão do Carnaval e Semana Santa;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta n.° 70, de 17 de agosto de 2017,
do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, que regulamenta os
procedimentos relativos às audiências de 'custódia realizadas no âmbito do primeiro rau de
jurisdição da Justiça do Distrito Federal; .

CONSIDERANDO o teor da Resolução CASMPU n.° 2, de 29 de setembro de 2015,
que fixa regras gerais que deverão orientar o exercício de plantão nos ramos do Ministério
Público da Unido;

CONSIDERANDO que compete ao Procurador -Geral de Justiça promover as
medidas necessárias para assegurar a continuidade dos serviços (art. 159, XIII, "c", da Lei
Complementar n.° 75, de 20/05/93),

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Promotores de Justiça abaixo nominados para, no período de 27 de
fevereiro a 6 de março de 2019, referente ao Carnaval, para oficiarem no Plantão de P
Instancia e nas Audiências de Custódia, seiri prejuízo das designações anteriores:

MEMBROS . PERÍODO
- JULLYER GADIOLI MILANEZ (49)ADJ

- FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA (48)ADJ

- LEONARDO OTREIRA (47)ADJ

- JEDIAEL ALVES FERREIRA DE SOUSA (46)ADJ

27/02/19 A 02/03/19

- LEONEL PAZ DE LIMA (45)ADJ

- RODRIGO FOGAGNOLO MAURÍCIO (44)ADJ

- RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO (43)ADJ

- TIAGO FONSECA MONIZ (42)ADJ

03/03/19

'14...

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.

We

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX' O
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBROS _ PERÍODO

- STEPHANY NELY LOBATO (41)ADJ

- CYRO VARGAS JATENE (40)ADJ

- JANAINA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA (39)ADJ

-- DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO (38)ADJ

04/03/19

- GILBERTO TELES COELHO (37)ADJ

- LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA (36)ADJ

- DANIEL VEIRA DE LIMA (35)ADJ

- CHRISTÓ VÃO DE MOURA VAROTI:0 JÚNIOR (34)ADJ

05/03/19

- PÉRICLES MANSKE PINHEIRO (33)ADJ

- THAISE OLIVIERA DEZEN (32)ADJ

- KAROLINE ARAÚJO DO PRADO (31)ADJ

_ - FLAVIANE RIBEIRO DE ARAÚJO 30 ADJ

06/03/19

.o

Art. 2° Designar os Promotores de Justiça abaixo nominados para, no período de 27 de
fevereiro a 6 de março de 2019, referente ao Carnaval, oficiarem no Plantão de l a Instância e
Audiências de Custódia como substitutos eventuais:

MEMBROS PERÍODO
- OTÁVIO BINATO JÚNIOR (29)ADJ

- LUCAS SOARES BAUMFELD (28)ADJ
27/02/19 A 02/03/19

- NATALIA MAGALHÃES WANDERLEI (27)ADJ

- LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA (26)ADJ
03/03/19

- SELMA LEÃO GODOY (25)ADJ

- RENATO AUGUSTO ERCOLIN (24)ADJ
04/03/19

- RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO (23)ADJ
- NATHAN DA SILVA NETO (22)ADJ

05/03/19

- RUY REIS CAR HO NETO (21)ADJ
- VANESSA DE I FARIAS 20 ADJ

06/03/19

cum a-se e publique-se.

LEO ROSC E BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.